



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01.601.656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000076/26 INEXIGIBILIDADE**

1

7492 - BASE FORTE CONSTRUTORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.000.269	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DI		600	279,74	167.844,00
2	167.000.273	SERVIÇO DE SERRALHEIRO	HR	990	62,61	61.983,90
3	167.000.274	SERVIÇOS DE ELETRICISTA	HR	600	29,16	17.496,00
4	280.000.013	SERVIÇOS DE PEDREIRO DIÁRIA 08 HORAS	DI	250	332,18	83.045,00
5	167.000.270	SERVIÇOS DE ROÇADOR COM FOICE/ALFANJE, P.DI		200	266,66	53.332,00
6	167.000.271	SERVIÇOS DE ROÇADOR COM MÁQUINA ROÇADCDI		800	311,58	249.264,00
7	280.000.014	SERVIÇOS DE SERVENTE DIÁRIA 08 HORAS	DI	250	210,89	52.722,50
Valor Total Fornecedor::						685.687,40

8155 - 44.726.871 HAILTON FERNANDES DOS SANTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.000.269	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DI		0	279,74	0,00
2	167.000.273	SERVIÇO DE SERRALHEIRO	HR	0	62,61	0,00
3	167.000.274	SERVIÇOS DE ELETRICISTA	HR	600	29,16	17.496,00
4	280.000.013	SERVIÇOS DE PEDREIRO DIÁRIA 08 HORAS	DI	0	332,18	0,00
5	167.000.270	SERVIÇOS DE ROÇADOR COM FOICE/ALFANJE, P.DI		0	266,66	0,00
6	167.000.271	SERVIÇOS DE ROÇADOR COM MÁQUINA ROÇADCDI		0	311,58	0,00
7	280.000.014	SERVIÇOS DE SERVENTE DIÁRIA 08 HORAS	DI	0	210,89	0,00
Valor Total Fornecedor::						17.496,00
Valor Total da Licitação:						703.183,40